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Link do produktu: https://chodzasluchy.com/billie-holiday-songs-for-distingu-lovers-Ip-red-vinyl-180g-Itd-p-19691.html

Cena

LIMITED EDITION

Kod producenta

Dostepnos¢
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

Opis produktu

Label: WaxTime In Color - 950657

Format: LP, Album, Album, 180g, Limited Edition, Red

Wydanie: Europe
Rok: 2018
Gatunek: Jazz
Styl: Jazz

PLYTA DOSTEPNA OD REKI

Lista utworow:

Al
A2
A3
A4
B1
B2
B3
B4

Day In, Day Out 6:48

A Foggy Day 4:40

Stars Fell On Alabama 4:31

Comes Love 4:00

One For My Baby (And One For The Road)
Just One Of Those Things 5:32

| Didn‘t Know What Time It Was  6:02
Moonlight In Vermont = 3:52

5:42

Billie Holiday - Songs For Distingué
Lovers (LP, Red Vinyl,180g,Ltd)

72,00 zt
Dostepny od reki
24 godziny
W97329
8436559465380
8436559465380
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